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Kära grannar!
Hoppas att sommaren har varit god mot er och att ni fått 
mycket energi av solen och värmen!

Styrelsen har rivstartat höstjobbet och har ett antal 
mindre, men viktiga, uppgifter att slutföra. Exempel på 
dessa är avslutandet av målning i trapp husen, söka olika 
bidrag för återställande av takmålningar i vissa trapphus, 
samt andra detaljer som ändrats genom åren. Vidare hål-
ler vi fortfarande på med vissa våra kommersiella lokaler 
och deras nya kontrakt, varför jag väljer att vänta med att 
informera er, tills dessa är tryggt i hamn.

Vi ska byta leverantör av container, men är inte klara 
med nytt kontrakt. Sommarens skyfall har orsakat över-
svämingar i delar av våra lägst belägna lokaler, och detta 
håller vi på att ”bygga bort” genom att lägga om stuprör 
(vi har redan sett mycket bra effekt  av detta!).

Nu vill jag ta upp lite saker som gjort mig väldigt besviken 
under sommaren. Det handlar om personer som verkar 
lida brist på konsekvenstänk. Vi får hoppas att de hittar 
den väldigt snart. Dessa personer har:

- Skickat anonyma lappar till sina grannar. I den här 
  föreningen står vi för våra åsikter, eller håller tyst.
- Klättrat  i äppelträdet, så att en stor gren gick av och     
  rasade ner på den nymålade flaggstången. Legenden    
  om trädet är att det stod här innan huset byggdes som    
   följaktligen är byggt runt det. Hur kan man vara så oför 
  siktig och dessutom slog sig nog vederbörande ordentligt.
- Lämnat sina sopor på gården och i portarna. VEM ska   
   plocka bort det? Råttorna och skatorna blev i alla fall     
  glada. Ibland har vi identifierat dessa personer, som  
   sedan fått samtal.
- Konsekvent ställer cyklar på fel plats, så att dessa    
  blockerar för de fordon som ska vara här och ibland   
  även för gående.
- Rastat sina hundar på gården, där våra barn leker och  
  vi ligger och solar. Hur tänkte man där? Jag kan lägga   
  till att de få katter som syns i en innerstad är innekatter  
  som helst väljer sin kattlåda.

Nu har jag skällt tillräckligt för denna gång, och som  
vanligt hoppas jag att jag slipper göra det igen. Tänk efter 
före! Och som jag brukar säga: vi ska leva MED varandra i 
Brf Färjan, inte emot!

Trevlig höst!
Elisabeth Almgren, ordförande

OrdförAndespAlten

tittA Och njut! 
För på Alströmergatan finns det hittils enda kända  
originalköket i brf Färjan det är bara gasspisen som  
fattas. När huset byggdes 1929 bodde en stor barn-
familj i den 39 kvadratmeter stora lägenheten som har 
balkong. Originalfärgen var ljusgrå och matchade  
då till glaspanelen och diskbänken i porslin. Allt är 
original precis som lampan, alla beslag och vatten-
kranen ovanför den lilla vattenhon. Notera den låga 
höjden på arbetsytorna anpassat till den betydligt lägre 
medellängden i Sverige på 20-talet. Några tips för er 
som ska renovera era kök.

instruKtiOn för pOrttelefOn 
Samtliga lägenheter finns representerade i porttelefoni-
systemet, där de listade med namn. Systemet är sök-
bart enligt instruktion nedan.

FöR BESöKARE
1. Använd knapparna SöK för att stega fram till namnet 
på den boende som ska ringas upp. Det går också att 
använda knappsatsen för att söka på namn.
2. För att ringa upp vald boende – tryck på knappen 
RING 
3. Indikator TELE blinkar grönt till dess att den boende 
svarar. Vid svar övergår indikatorn till fast grönt sken. 
Vid upptaget ändrar indikatorn färg till rött. Vid upptaget 
– vänta en stund innan du försöker igen.
4. Då den boende svarat och valt att öppna porten hörs 
ett pip samtidigt som indikator PORT lyser grönt. 
Porten är nu upplåst

FöR BOENDE
1. Vid inkommande samtal – verifiera besökarens identi-
tet. Släpp aldrig in någon du inte känner!
2. Om besökaren är känd – lås upp porten genom att 
trycka på knapp 5 på din telefon. OBS! Om du har 
samtalen kopplade till smartphone behöver knappen 5 
hållas inne några sekunder för att porten ska låsas upp
3. För att neka tillträde – lägg på luren

Med Vänlig Hälsning
Styrelsen gm. T & T Förvaltnings AB

För mer information se hemsidan http://www.hsb.se/
stockholm/farjan

CAFÉ RIALTO
SVARVARGATAN 2 / FRUKOST FIKA & LUNCH

God nyttiG och närinGsrik frukost 
Från kl 06.30 finns det nybakade frallor, ägg, yogurt, 

juice, gröt, kaffe/te

Alltid på riAlto: kAffe/te & frAllA 35 kr
Vi rostar och maler vårt espresso kaffe själva med 

bönor från ekologiska och rättvisemärkta gårdar.

En fantastiskt god espresso som Med fördel 

blandas till macchiato, Cappuccino, latte mm

Till lunch finns matiga pasta/bulgur 

Sallader, paj, Lasagne, laxpudding, kyckling, 

Bakad potatis mm

Alltid på riAlto: soppA med bröd 59 kr

Tips! Beställ mat till festen, se mer på www.caferialto.se

All mat & dryck går enkelt & bra att ta med!

VäLKOMMEN!



Nu nere i 137kr/månad! 
(kostar normalt 379 kr/månad)

Nu kan du få gratis bredband!
Ring Bredbandsbolaget så kopplar de på 0,5 mbit mot 
din lägenhet. Detta räcker för enkel  
surfning på internet samt iptelefoni (som kostar 69 kr/må-
nad) Glöm inte att alltid uppge ditt lägenhetsnummer vid 
kontakt med Bredbandsbolaget.
Inte folkbokföringsnumret, utan det 2 eller 3  
siffriga som står på karmen till din lägenhetsdörr.

Trådlös router
Du kan få låna en trådlös router gratis av 
Bredbandsbolaget!Eller byta ut din gamla mot  
en ny. Ring Bredbandsbolaget 0770-777 000
Du betalar endast frakten.

Bredbandsavtalet
Principen för bredbandsavtalet med Bredbands-
bolaget är enkel. Vi har förhandlat fram en summa för 
hela föreningen gällande:

- Bredbandslina 100/100 mbit
- Fri iptelefoni med bredbandet
- Iptelefoni för 69 kr/månad för kunder utan  
  bredbandsanslutning
- 0,5 mbit bredbandslina kostnadsfritt till alla   
  som vill (kräver anmälan)

Summan vi har förhandlat fram, skall delas på  
alla hushåll som är anslutna, dvs: Ju fler vi är  
desto billigare blir det! Om alla är med: 125 kr/anslutning 
(normalt kostar detta 379 kr/månad)

BredBAndsrutAn
Om du flyttar ut: ring Bredbandsbolagets kundservice.
Om du flyttar in: ring Bredbandsbolagets kundservi-
ce 0770-777 000. Alla dagar kl. 08.00-22.00. Anmäl det 
lägenhetsnummer som står på din dörrkarm (utsidan)
(1-3-siffrigt) och inte det från Folkbokföringen (4-siffrigt)
Om du säljer: tala om för köparen att vi har en jättebra 
tjänst hos Bredbandsbolaget och be dem ringa dit och 
ansluta sig!!!

Rutiner för uppsägning av bredbandet
Uppsägning ska ske innan 1 mars, 1 juni, 1  
september, 1 december. Annars står den som står som 
ägare för lägenheten för kostanden för nästa kvartal. Om 
nästa ägare övertar tjänsten: ring Bredbandsbolaget, reg-
lera kostnaden vid försäljningen, i likhet med elen.

Nyanmälan: retroaktiv betalning vid nästa aviseringspe-
riod. Bredbandsbolaget har ansvaret för leveransen av 
tjänsterna. HSB har ansvaret för debiteringen till inneha-
varen av tjänsterna.

- BBB har leverantörsavtal med boende
- Brf Färjan har kostnadsavtalet
- Fastighetsägarservice tar hand om alla  
   beställningar från styrelsen och ev. Tekninska  
  problem fiberlan@bredband.com i ämnes- 
   raden skriv alltid: Beställning från Brf Färjan,  
   sp 1623. Specialavtal. tel. 0770-111 333
- Vår huvudansvarige: Anders Granholm, 
   Anders.Granholm@bredband.com alt.  
   0733819036

www.husmanhagberg.se

Javier Basile Leon

Tel: 08-520 015 24
Mob: 073-988 10 40

E-post: 
javier.basile.leon@husmanhagberg.se
 

våra sEnasTE försäLJningar:

vi har sedan 2005 förmedlat 5 237 kvadratmeter
i Brf färjan till ett försäljningsvärde över 

300 000 000 kr. vi kan er förening och träffar 
dagligen intressenter som vill flytta hit.

Hör av er till oss när ni går i säljtankar, vi har
alltid bra erbjudanden till er.

välkommen till din lokala mäklaren på
Kungsholmen och i Brf färjan!

Alströmergatan 32N, 1½ tr
1:a 28 kvm, 2.250.000 kr, 80.357 kr/kvm
Alströmergatan 32 I, 3 tr
1:a 28 kvm, 2.210.000 kr, 78.929 kr/kvm
Alströmergatan 32 F, 3 tr
1:a 28 kvm, 2 170 000 kr, 77.500 kr/kvm
Alströmergatan 32 P, 3 tr
1:a 28 kvm, 2.150.000 kr, 76.786 kr/kvm
Alströmergatan 32 A, 3 tr
1,5:a 32 kvm, 2.420.000 kr, 75.625 kr/kvm
Alströmergatan 32 B, 4 tr
2:a 45 kvm, 3 020 000 kr, 67.111 kr/kvm
Alströmergatan 32 R, 3 tr
1:a 28 kvm, 2 070 000 kr, 73 929 kr/kvm
Alströmergatan 32A, 3 tr
1,5:a 35 kvm, 2 370 000 kr, 67.714 kr/kvm
Alströmergatan 32 B, 4 tr
2:a 38 kvm, 2 500 000 kr, 65.789 kr/kvm
Alströmergatan 32C, 1 ½ tr
2,5:a 49 kvm, 3 200 000 kr, 65.306 kr/kvm
Alströmergatan 32 H, 2 tr  
2:a  45 kvm, 3 470 000 kr, 77 111 kr/kvm
Alströmergatan 32 Q, 2 tr
1,5:a 31 kvm, 2 195 000 kr, 70 806 kr/kvm
Alströmergatan 51, 1 tr
1:a 29 kvm, 2 300 000 kr, 79 310 kr/kvm

välkommen till 
fastighetsmäklaren

med  
nöjdare kunder!

övernAttningslägenheternA
OBS: Endast personliga bokningar och avbokningar på 
Benneboden. Legitimation krävs. Det går inte att ringa 
och boka längre.
 
Nu kommer Brf Färjan att ta ut en bokningsavgift på 
400 kr för övernattningslägenheterna och festlokalen
Till följd av missbruk rörande massbokningar av lägen-
heterna som sedan avbokats kommer en boknings- 
avgift som ej återfås vid avbokning att införas. 
Denna kommer att uppgå till 400 kr och återfås ej vid 
avbokning. Administrationen vid återbetalning av av-
bokade lägenheter upptagit alltför mycket tid för både 
benneboden och styrelsen.

pOrtKOder
De som inte har kvar sina nya koder måste hämta dem 
personligen på mottagningstid i styrelsens lokaler. 
Torsdagar udda veckor kl 19.00-20.00

cyKelrensning
Nu kommer vi att rensa ut ”övergivna” cyklar igen.
Det går till så här: 

- vi sätter ett buntband på cykeln i september
- ägaren klipper bort buntbandet, för att identifiera 
  sin cykel. 
- bor du i andra hand: kolla om ägaren har cykel 
- har någon granne som är långvarit bortrest: hjälp till    
   att kolla om de har cykel
- i november samlar vi in alla cyklar med buntbandet    
  kvar
- i april säljs dessa cyklar på en auktion på gården,    
  info kommer
- Det är ditt ansvar att ta hand om din cykel! När du  
   går ner och tar bort märkningen på din cykel och      
   upptäcker att den inte används, snälla sätt in den i   
   cykelförrådet, så är den mindre i vägen!!

BAdKAr Och hAndfAt i förrådet?
Styrelsen är angelägna om att ta hand om de original-
badkar som finns i lägenhetsförråden så att de inte för-
svinner. Hör av er till oss om ni har badkar och handfat 
som inte används.MvhStyrelsen



Vem ska jag kontakta?

Allmänna frågor Service Center
Avikopior, OCR-nr,  Dagtid: 010-442 11 00
blanketter, servicecenter.stockholm@hsb.se
2:a handsuthyrning m m. 
 
Bokningscylinder till  Styrelserummet
tvättrummet Torsdagar kl 19-20
Självkostnadspris 250 kr.  udda veckor
Medtag legitimation.

Bredband Bredbandsbolaget
Om du vill skaffa eller har   0770-777 000
problem med ditt Bredband

Elförbrukning i lägenheten 08-653 20 65
 styrelsen.farjan@bredband.net

Fel inne i lägenheten eller  Felanmälan
uppgången? Vardagar 07.00–16.00:  
Droppande kranar, fel på ele- 08-562 559 60,  
mentet, fel på låset etc. Obs!  Dygnet runt: www.ttf.se/felanmälan
att vid vissa fel i lägenheten Fastighetsjour: 
får du stå för kostnaden själv.  Vardagar 16.00–07.00 samt helger:
Se stadgarna. 08-18 70 00

Försäkringsbolag HSB Hemförsäkring 
Försäkringsnummer  Folksam
  
Hyra av lokaler till HSB
lokalgruppen 010-442 11 00
 lokalavtal@hsb.se
 
Hyra en garageplats/box HSB
 010-442 11 00
 
Hyra ett extra vindsförråd styrelsen.farjan@bredband.net
 08-653 20 65
 servicecenter.stockholm@hsb.se

Hämta eller lämna nyckel   Styrelserummet
till garageplats/box Svarvargatan 4 
Medtag legitimation. Torsdagar kl 19-20
 udda veckor   
 
Lånet ska förnyas och banken vill 
veta värdet på lägenheten
Tyvärr så kan vi inte hjälpa till med dessa uppgifter.

Styrelsen kan du träffa varje helgfri torsdag 
udda veckor kl 19-20. Styrelserummet ligger mitt 
emot tvättstugan på Svarvargatan 4. Däremellan 
når du oss via e-post styrelsen.farjan@bredband.
net eller telefon 08-653 20 65 (telefonsvarare).  

Titta även på vår hemsida www.hsb.se/stockholm/
farjan för mer info. Många ärenden går fortare 
om ni vänder er direkt till rätt instans; förvaltaren, 
feljouren eller annat nummer. Förbered även de 
ärenden som ni har till styrelsen.

Mäklarinfo Hemsidan
På Färjans hemsida finns  www.hsb.se/stockholm/farjan
aktuell mäklarinfo

Ombyggnad/rivning av vägg
Lämna en ansökan i brevlådan till styrelserummet, Svarvargatan 4, 
med ritning samt intyg om att väggen inte är bärande. Intyget ska 
vara utfärdat av auktoriserad fackman. Ritningar på lägenheterna 
kan ni få från Stadsbyggnadskontoret. När du har fått ett skriftligt 
beslut ifrån styrelsen kan du börja med ombyggnationen.

Parkering på gården Länsparkering
Parkeringsförbud gäller  08-735 60 20 
utom för i- och urlastning.

Parkering utanför garaget  Gatukontoret
eller portalen på  08-651 00 00
Svarvargatan 4

Råttor eller ohyra i  Anticimex
lägenheten 08-19 00 30

Spisbyte
Om du vill byta gasspisen mot elspis så måste bytet göras av  
certifierad fackman. 3 fas el finns framdraget till lägenheten.

Störningar av grannar 
Blir du störd av grannen måste du själv ta kontakt med denne och 
försöka lösa problemet. Hjälper inte det kan du lämna 
ett skriftligt klagomål till styrelsen, Svarvargatan 4.

TV-kanalerna stämmer ej Com Hem
Knacka på hos grannarna  0771-55 00 00
först. Det kan vara så att 
någon renoverar och inte är 
medveten om att TV-jacken
är seriekopplade.

StyrelSen kan 
du träffa varje 
helgfri torSdag 

udda veckor kl 19-20. 

alla har vi olika smak.
vi tar fram det bästa i din bostad.
Alla har inte samma smak. Men vi kan hjälpa dig att ta fram din bostads 
dolda potential och unika värde. Vi vet helt enkelt hur man får en 
bostad att gå hem. Gör vårt inredningstest på skandiamaklarna.se
Vi kan BRF Färjan!
Välkomna in till skandiamäklarna kungsholmen för en 
kostnadsfri värdering 08-653 96 00



ANDERS LJUNGLÖF

FASTIGEHETSMÄKLARE

073-373 89 70

anders.ljunglof@erikolsson.se

HEJ!
Jag har nu sålt min 59:e lägenhet i 
bostadsrättsföreningen Färjan och har 
precis fått förtroendet att förmedla 
min 60:e lägenhet.

Går du i säljtankar och vill 
veta mer om hur Erik Olsson-
metoden fungerar?
KONTAKTA MIG!


